
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

 
Upravni odjel za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-166, fax: 052/372-165 
 
KLASA:406-01/12-01/36 
URBROJ: 2163/1-09/2-12-2 
Pula, 28. rujna 2012.g.   
 
 
 

          ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

52000 Pazin 
 Dršćevka 3 

 
 

 
PREDMET:  Prijedlog odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u  
                      postupku  javne nabave robe - dodatna  ugostiteljska oprema za  
                      praktikume srednjih ugostiteljskih škola  
 
          U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
  
 

PROČELNICA 
 

Desa Sarvan, dipl. iur.      
 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 



Temeljem članka 24. st.3. Zakona o javnoj nabavi( NN br. 90/11), a u vezi s člankom 65. 
Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09), Župan Istarske 
županije dana 22. listopada 2012. godine donio je  
 

 
O D L U K U 

o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave robe -  
dodatna  ugostiteljska oprema za praktikume srednjih ugostiteljskih škola 

 
I. 

Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja Istarske županije u postupku 
javne nabave robe -  dodatna  ugostiteljska oprema za praktikume srednjih ugostiteljskih 
škola, u slijedećem sastavu: 
 
1. Vesna Pavletić voditeljica, sa važećim certifikatom  u području javne nabave, zadužena 
za izradu dokumentacije za nadmetanje i provedbu postupka javne nabave      
2. Vesna Sagaj, članica,  zadužena za pripremu tehničke specifikacije i provedbu postupka 
javne nabave  
3. Bojan Memić, član, zadužen za pripremu tehničke specifikacije i provedbu postupka 
javne nabave    
4. Zoran Jeličić, član , zadužen za izradu dokumentacije za nadmetanje i provedbu 
postupka javne nabave     
5. Verica Šafarić, članica, zadužena za izradu dokumentacije za nadmetanje i provedbu 
postupka javne nabave 
6. Nenad Despić, član, zadužen za izradu dokumentacije za nadmetanje i provedbu 
postupka javne nabave  
7. Patricia Smoljan, članica, zadužena za izradu dokumentacije za nadmetanje i provedbu 
postupka javne nabave 
 

II. 
 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz toč. I. ove Odluke su slijedeće: 
-  potpisivanje Izjave o sprječavanju sukoba interesa 
-  sudjelovanje u pripremi i provođenju postupka javne nabave u dijelu za  
   koji su ovlašteni i odgovorni , sukladno toč. I ove Odluke 
-  sudjelovanje u izradi dokumentacije za nadmetanje, komunikacija sa ponuditeljima,  
   prikupljanje, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru   
   najpovoljnije ponude  ili poništenju postupka te ostale zakonom propisane radnje  
   potrebne  za zakonitu provedbu postupka javne nabave 
 
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja  za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi 
naručitelja. 
 

III. 
 

Utjecaj na odlučivanje i/ili druge radnje u vezi s ovim postupkom javne nabave imaju:  
----------- 
 
 



IV. 
Predmet javne nabave je roba - dodatna ugostiteljska oprema za praktikume srednjih 
ugostiteljskih škola. 
 

V. 
Evidencijski broj nabave iz Plana nabave:  35.4-12-MV. 
 

VI. 
Procijenjena vrijednost nabave je: 191.697,00 kn 
 

VII. 
Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak  javne nabave 
Po provedbi postupka sklapa se: Ugovor o javnoj nabavi robe.   
 

VIII. 
Zakonska osnova za provođenje postupka  javne nabave: Članak 31. Zakona o javnoj 
nabavi (NN br. 90/2011). 
 

IX. 
Način i uvjeti plaćanja: po izvršenoj isporuci, u roku od 30  dana od dana primitka računa  
isporučitelja. 
 

X. 
Rok za provedbu ove odluke je 60 dana od dana donošenja. 
 

XI. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 
 
KLASA: 406-01/12-01/55 
UR.BROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 22. listopada 2012. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
        ŽUPAN 

        Ivan Jakovčić 
Dostaviti: 
1. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja, 
2. UO za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu  
3. Pismohrana, ovdje 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 
I.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  AKTA 
  
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka 24. st.3. 
Zakona o javnoj nabavi( NN br. 90/11) kojim je propisano da naručitelj internom odlukom 
imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove  obveze i ovlasti u postupku javne 
nabave. Člankom 65. toč. 21 Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije» broj 10/09) propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog tijela  
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
NASTAJU DONOŠENJEM AKTA 
 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o početku postupka javne nabave. Predmet 
nabave je nabava dodatne ugostiteljske opreme za praktikume u Srednjoj školi Mate 
Blažine Labin, Školi za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Strukovnoj školi Eugena 
Kumičića Rovinj i Turističko-ugostiteljskoj školi Antona Štifanića Poreč na temelju 
preostalih neutrošenih sredstava sukladno Ugovoru o sufinanciranju uređenja kabineta u 
strukovnim školama u školskoj godini 2008/2009, te Aneksima istog Ugovora, sklopljenih 
između Ministarstva turizma i Istarske županije.  
Dodatna ugostiteljska oprema za praktikume srednjih ugostiteljskih škola obuhvaća 
nabavu štednjaka, pećnica, napa, sudopera, friteza, sitnih aparata, regala, radnih stolova, 
stolica, rashladnih ormara, zamrzivača, kuhinjskih vaga,lonaca, tava, kalupa, ovala, 
tanjura, bokala, čaša, pribora za jelo, te staklenog i ostalog sitnog inventara. 
Vrijednost nabave određena je kao procijenjena vrijednost, a temeljem osiguranih  
sredstava u Proračunu Istarske županije za 2012 g. .i donacije Ministarstva turizma RH 
sukladno  sklopljenom Ugovoru o sufinanciranju. 
 
Priloženo se 
III.   FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske 
županije za  2012.g. R- 9.   
 
IV.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 

Dostavlja se u prilogu. 


